第７号様式（第７条関係）

旅費 20　　　年

使用料 ¥2,000円
　　　月　　 日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　殿

但し、射撃訓練費代として上記料金を確かに受領いたしました。

20　　　年　　　月　　　日

〒409-3116山梨県南巨摩郡身延町車田490

株式会社　下部射撃場　㊞

を満たす領収書を添付して下さい。

一般社団法人山梨県猟友会長　殿 20　　　年　　　月　　　日

氏名 ㊞

管理捕獲における命中率を高めるため、上記明細のとおり訓練を実施したいので申請します。

なお、旅費の交付を受ける場合は、自家用車を使用します。

一般社団法人山梨県猟友会長 ㊞

上記の訓練について、山梨県猟友会の訓練として認める。

領　　収　　書

金　　　　　　　　　　円也

※上記領収書の住所、氏名は具体的に記載して下さい。「上」様等は不可とします。

上記以外の県外射撃場の領収書貼付欄

上記領収書の項目、内容（宛名の住所・氏名・金額・日付・領収印）

管理捕獲従事者等射撃訓練申請書

下記領収書に
記載の射撃場

県内使用料のみ　　　　　実施明細書

交付対象者
氏  名

自宅が所在する
市町村名

射撃場名 交付額(使用料) 実施年月日 交付回数 受領印

H31年度版